Printed: 2024-05-03T17:44:14.045068Z[GMT] Ce nte r Cruises
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Crucemundo S.L.
Ha naiiHepe

Crucevita

MaunHy (lepmaHnga) - Caap6ypr (2
AHSA, FTepmaHna) - ManHL,
(FTepmaHuma) (CV68)

Kpyws ID: #30 688 424

[ata Hayana noe3aku: uT 15 okT. 2020
[laTa oKOHYaHusA noe3akun: Ut 22 okT. 2020
KonnyectBo Houen: 7 Houen

KopoTtkas KpynsHas nporpamma

m MNOPT AATA MPUBbLITUE OTBbITUE
MaiiHy,
yT 15 OKT. 16:00 20:00
FepmaHums
Koxem
p nT 16 OKT. 09:00 16:00
Tpwn
3 pup c6 17 okT. 09:00 18:00
FrepmaHums
Cap6
poyp c6 17 oKT. 22:00 23:59
dpaHuus
Cap6
. poyP BC 18 OKT. - 13:00
DpaHums


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

bepHkacTenb-Kyc
FepmaHums

Llenb (Mo3enb)
FepmaHusa

Ko6neHy,
FrepmaHms

Progecxaiim-am-PaitH
FepmaHus

Progecxaiim-am-PainH
FrepmaHms

Bopmc
FrepmaHums

MainHy,
FrepmaHums

Bopmc
FrepmaHums

MaiiHL
FepmaHunsA

nH 19 oKT.

nH 19 okT.

BT 20 OKT.

BT 20 OKT.

cp 21 OKT.

cp 21 OKT.

uT 22 OKT.

4T 22 OKT.

uT 22 OKT.

Printed: 2024-05-03T17:44:14.045340Z[GMT]

00:01

07:00

07:00

19:00

13:00

07:00

07:00

16:30

19:00

13:00

23:59

05:00

20:00

09:00

04:00

07:00



	Center cruises
	Crucemundo S.L.
	Crucevita
	Майнц (Германия) – Саарбург (2 дня, Германия) – Майнц (Германия) (CV68)
	Майнц
	Кохем
	Трир
	Сарбур
	Сарбур
	Бернкастель-Кус
	Цель (Мозель)
	Кобленц
	Рюдесхайм-ам-Райн
	Рюдесхайм-ам-Райн
	Вормс
	Майнц
	Вормс
	Майнц


