https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания
Crucemundo S.L.
на лайнере
Crucevita

Майнц (Германия) – Саарбург (2 дня, Германия) – Майнц (Германия) (CV68)

Круиз ID: #30 688 424

Дата начала поездки: чт 15 окт. 2020 Дата окончания поездки: чт 22 окт. 2020

Количество ночей: 7 ночей

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Майнц Германия	чт 15 окт.	16:00	20:00
2	Кохем Германия	пт 16 окт.	09:00	16:00
3	Трир Германия	сб 17 окт.	09:00	18:00
3	Сарбур Франция	сб 17 окт.	22:00	23:59
4	Сарбур Франция	вс 18 окт.	-	13:00

5	Бернкастель-Кус Германия	пн 19 окт.	00:01	16:30
5	Цель (Мозель) Германия	пн 19 окт.	07:00	19:00
6	Кобленц Германия	вт 20 окт.	07:00	13:00
6	Рюдесхайм-ам-Райн Германия	вт 20 окт.	19:00	23:59
7	Рюдесхайм-ам-Райн Германия	ср 21 окт.	-	05:00
7	<mark>Вормс</mark> Германия	ср 21 окт.	13:00	20:00
8	Майнц Германия	чт 22 окт.	07:00	09:00
8	<mark>Вормс</mark> Германия	чт 22 окт.	-	04:00
8	Майнц Германия	чт 22 окт.	07:00	07:00

Printed: 2024-05-03T17:44:14.045340Z[GMT]